

Godkännande av Keski-Uudenmaan Työterveys Oys aktieägaravtal

Stadsstyrelsens koncernsektion 27.05.2024 § 22
1364/00.01.00.03/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
finansdirektör Henrik Rainio, fornamn.efternamn@porvoo.fi

Borgå stad blev delägare i Keski-Uudenmaan Työterveys Oy i mars 2023, när staden beslutade teckna 58 stycken aktier i bolaget. Aktierna ger Borgå stad en andel på cirka 18 % av bolaget. Företagshälsovården för Borgå stads anställda överfördes 1.10.2023 till Keski-Uudenmaan Työterveys Oy. Keski-Uudenmaan Työterveys Oy är ett bolag som bildades år 2017 för att producera företagshälsovårdstjänster. Bolaget ägs av Lojo stad, Borgå stad, Nurmijärvi kommun, Tusby kommun, Vichtis kommun, Mäntsälä kommun, Sibbo kommun, Högfors stad, Borgnäs kommun samt Mellersta Nylands välfärdsområde.

Nurmijärvi kommun och Tusby kommun har vid bildandet av Keski-Uudenmaan Työterveys Oy 23.5.2017 upprättat ett aktieägaravtal mellan de stiftande kommunerna. De parter som blivit delägare i bolaget genom senare aktieemissioner har inte blivit parter i avtalet, men de har förbundit sig till vissa delar av avtalet. Efter bolagets expansion motsvarade det ursprungliga aktieägaravtalet inte längre sitt syfte. Bolagets aktieägare har 14.4.2023 gett bolagets styrelse i uppdrag att inleda beredning av ett nytt aktieägaravtal. Det praktiska beredningsarbetet har gjorts av experter som utsetts av kommunerna, och bolagets verkställande direktör har varit arbetsgruppens sekreterare.

Jämfört med det föregående avtalet ger det nya förslaget till avtal klarare riktlinjer för hur bolagets verksamhet ordnas, hur bolaget administreras, hur besluten fattas, hur bolaget finansieras samt för aktieägarnas skyldigheter gentemot varandra och bolaget.

Det nya avtalet träder i kraft när det har undertecknats av alla parter. Avtalet gäller tills vidare, för varje delägare så länge delägaren äger aktier i bolaget. Det nya avtalet ersätter det tidigare avtalet som upprättades 23.5.2017.

Tf. stadsdirektör
Koncernsektionen föreslår stadsstyrelsen och vidare stadsfullmäktige att fullmäktige godkänner Keski-Uudenmaan Työterveys Oys aktieägaravtal.

Beslut
Koncernsektionen beslutade att föreslå stadsstyrelsen och vidare stadsfullmäktige att fullmäktige godkänner Keski-Uudenmaan Työterveys Oys aktieägaravtal.

